



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	980 899 756
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	PETER LØVAAS TRANSPORT AS
Forretningsadresse:	Silurveien 74 4656 HAMRESANDEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Ole Roar V. Larsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	21.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.09.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2,8	110 554 798	92 156 630
Annen driftsinntekt		7 033 466	5 873 677
Sum inntekter		117 588 264	98 030 307
Kostnader			
Varekostnad		26 297 778	21 160 567
Lønnskostnad	3	33 621 208	31 651 376
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	12 231 951	12 250 302
Annen driftskostnad	3,4	37 889 663	29 503 868
Sum kostnader		110 040 600	94 566 113
Driftsresultat		7 547 664	3 464 194
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		137 801	25 379
Annen finansinntekt	6	126	0
Sum finansinntekter		137 927	25 379
Annen rentekostnad		506 153	597 809
Annen finanskostnad		35	733
Sum finanskostnader		506 188	598 542
Netto finans		-368 261	-573 163
Ordinært resultat før skattekostnad		7 179 403	2 891 031
Skattekostnad på ordinært resultat	10	1 593 474	645 636
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 585 929	2 245 395
Årsresultat		5 585 929	2 245 395
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital	12	5 585 929	2 245 395
Sum overføringer og disponeringer		5 585 929	2 245 395



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Nettside	5	5 833	44 783
Utsatt skattefordel	10	321 556	
Sum immaterielle eiendeler		327 389	44 783
Varige driftsmidler			
Transportmidler	5,9	10 462 429	17 815 512
Driftsløsøre, in ventar o.a. utstyr	5,9	11 627 956	9 758 778
Sum varige driftsmidler		22 090 385	27 574 290
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		0	
Investeringer i aksjer og andeler	6	5 878 571	5 878 571
Andre fordringer		1 481 588	2 165 565
Sum finansielle anleggsmidler		7 360 159	8 044 136
Sum anleggsmidler		29 777 933	35 663 209
Omløpsmidler			
Varer			
Varelager	9	305 278	128 000
Sum varer		305 278	128 000
Fordringer			
Kundefordringer	8,9	14 065 641	13 122 149
Andre kortsiktige fordringer	9	1 970 619	2 779 657
Sum fordringer		16 036 260	15 901 806
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	9 298 378	3 655 234
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		9 298 378	3 655 234
Sum omløpsmidler		25 639 916	19 685 040



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		55 417 849	55 348 249
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11,12	2 100 000	2 100 000
Sum innskutt egenkapital		2 100 000	2 100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	23 866 277	18 280 348
Sum opptjent egenkapital		23 866 277	18 280 348
Minoritetsinteresser	12	0	0
Sum egenkapital		25 966 277	20 380 348
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10		238 935
Sum avsetninger for forpliktelser			238 935
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7,9	10 506 965	18 370 533
Sum annen langsiktig gjeld		10 506 965	18 370 533
Sum langsiktig gjeld		10 506 965	18 609 468
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	8	5 772 235	6 827 906
Betalbar skatt	10	2 153 965	1 353 717
Skyldige offentlige avgifter		6 090 196	3 861 595
Annen kortsiktig gjeld		4 928 211	4 315 215
Sum kortsiktig gjeld		18 944 607	16 358 433
Sum gjeld		29 451 572	34 967 901
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		55 417 849	55 348 249



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
--------------	------	------	------



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		117 029 616	93 659 906
Annen driftsinntekt		7 136 083	5 950 328
Sum inntekter		124 165 699	99 610 234
Kostnader			
Varekostnad		25 074 252	21 262 320
Lønnskostnad		36 305 379	32 265 321
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		12 964 400	12 431 736
Annen driftskostnad		42 298 307	30 434 173
Sum kostnader		116 642 338	96 393 550
Driftsresultat		7 523 361	3 216 684
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		137 801	25 424
Annen finansinntekt		697 563	1 562 411
Sum finansinntekter		835 364	1 587 835
Annen rentekostnad		506 152	598 478
Annen finanskostnad		847	733
Sum finanskostnader		506 999	599 211
Netto finans		328 365	988 624
Ordinært resultat før skattekostnad		7 851 726	4 205 308
Skattekostnad på ordinært resultat		1 630 108	599 193
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 221 618	3 606 115
Årsresultat		6 221 618	3 606 115
Minoritetsinteresser		31 499	-32 516
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 190 119	3 638 631



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l		5 833	44 783
Utsatt skattefordel		520 746	235 824
Goodwill		711 876	899 624
Sum immaterielle eiendeler		1 238 455	1 180 231
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg		12 900 414	20 625 137
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		11 819 008	10 134 976
Sum varige driftsmidler		24 719 422	30 760 113
Finansielle anleggsmidler			
In vesteringer i aksjer og andeler		4 138 419	3 440 982
Andre langsiktige fordringer		1 481 588	2 165 565
Sum finansielle anleggsmidler		5 620 007	5 606 547
Sum anleggsmidler		31 577 884	37 546 891
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		386 118	128 000
Sum varer		386 118	128 000
Fordringer			
Kundefordringer		15 048 805	13 647 169
Andre kortsiktige fordringer		1 970 298	3 022 174
Sum fordringer		17 019 103	16 669 343
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		10 196 183	4 209 545
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 196 183	4 209 545
Sum omløpsmidler		27 601 404	21 006 888



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		59 179 288	58 553 779
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		2 100 000	2 100 000
Sum innskutt egenkapital		2 100 000	2 100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		25 863 701	19 673 582
Minoritetsinteresser		764 299	732 800
Sum opptjent egenkapital		26 628 000	20 406 382
Sum egenkapital		28 728 000	22 506 382
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		0	238 935
Sum avsetninger for forpliktelser		0	238 935
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		10 506 965	18 370 533
Sum annen langsiktig gjeld		10 506 965	18 370 533
Sum langsiktig gjeld		10 506 965	18 609 468
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		6 031 950	7 142 071
Betalbar skatt		2 153 965	1 353 717
Skyldig offentlige avgifter		6 378 988	4 145 841
Annen kortsiktig gjeld		5 379 420	4 796 300
Sum kortsiktig gjeld		19 944 323	17 437 929
Sum gjeld		30 451 288	36 047 397
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		59 179 288	58 553 779



PETER LØVAAS
TRANSPORT

Styrets beretning for 2022

Peter Løvaas Transport AS

Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap, balanse og kontantstrøm med tilhørende noter fyllestgjørende informasjon om driften og om selskapets og konsernets stilling ved årsskiftet.

Konsernets virksomhet

Konsernet består av morselskapet Peter Løvaas Transport AS, datterselskapet RH Renovasjon AS og det tilknyttede selskapet Retura Sør AS.

Hoveddelen av virksomheten skjer gjennom morselskapet Peter Løvaas Transport AS og forholdene som er omtalt i årsberetningen omhandler morselskapet Peter Løvaas Transport AS dersom ikke annet er spesifisert.

Selskapet driver deler av virksomheten i transportbransjen. I tillegg har selskapet spesialutstyr som brukes innen bygg- og anleggssektoren samt driver eget avfallsmottak med sorteringsanlegg. Selskapet har sin virksomhet lokalisert på Lauvåsen i Kristiansand kommune.

I årsregnskapet er fortsatt driftsforutsetning lagt til grunn. Koronasituasjonen har i liten grad påvirket året 2022. Driften vurderes som stabil gjennom hele året. Det har ikke inntruffet andre forhold som har hatt betydning for vurdering av årsresultatet.

Nettoreultatet etter skatt ble i 2022 kr 6 190 199 for konsernet, som er en økning på cirka 2,5 MNOK sammenlignet mot 2021. Dette skyldes hovedsakelig høyere drift i morselskapet enn året før. For morselskapet ble resultat etter skatt kr 5 585 929.

Omsetningen i konsernet økte med nærmere 25 MNOK, der morselskapets økning utgjør cirka 20 MNOK av økningen. Økningen skyldes god aktivitet i markedet, og en godt fungerende organisasjon. Lønnsomhetsgraden har økt fra 2021 til tross for generelle økninger i kostnadsnivået.

Det er investert i nytt utstyr i takt med økningen i aktivitet. Styret mener at bilparken er godt vedlikeholdt og av en meget god teknisk standard.

Framtidsutsikter

Med bakgrunn i utviklingen gjennom 2022 er det styrets klare målsetning og forventning at selskapene i konsernet skal ha en positiv driftsutvikling i 2023.

Finansiell markedsrisiko

Konsernet har til sammen kr 10 506 965 i langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner ved årsskiftet.

Peter Løvaas Transport AS, Silurveien 74, 4656 Hamresanden
Telefon 952 10 500 – Bankgiro: 2801 27 68984 - Org.nr.:980 899 756
Hjemmeside: www.peter-lovaas.no E-post: Post@peter-lovaas.no



Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet og konsernet fortsetter å holde fokus på oppfølging av utestående fordringer.

Likviditetsrisiko

Likviditetsbeholdningen i konsernet var kr 10 196 182 pr. 31.12.2022. Likviditetsbeholdningen anses som god.

Arbeidsmiljø og likestilling

Konsernets arbeidsmiljø anses som tilfredsstillende. Det har vært noe koronarelatert fravær i 2022, men fraværet er lavere enn forrige år. Det har vært rapportert 1 personskade i 2022. Ved årets utgang var det 54 ansatte i konsernet hvorav 5 var kvinner. Det var 49 ansatte i morselskapet. Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Det var ansatt to lærlinger ved årets slutt.

Ansettelsesbetingelsene i konsernselskapene er ikke-diskriminerende, herunder når det gjelder avlønning i forhold til stillingskategorier og arbeidstid, samt øvrige personalpolitiske forhold. Det jobbes aktivt og målrettet for å fremme likestilling og hindre diskriminering på arbeidsplassen. I henhold til konsernets etiske regelverk skal ingen direkte eller indirekte diskrimineres på bakgrunn av kjønn, alder, legning eller etnisitet.

Ansvarsforsikring

Selskapet har valgt å ikke tegne ansvarsforsikring for daglig leder og styrets medlemmer.

Ytre miljø

Etter Styrets oppfatning forurenses selskapet det ytre miljø minimalt. Bilparken tilfredsstiller de strenge miljøkravene som bransjen forholder seg til. Lokasjon av vårt avfallsmottak reduserer yrkestrafikk gjennom Kristiansand og bidrar til mindre miljøforurensing. Selskapet har høstet gode erfaringer med sin helelektriske lastebil, og har som mål å være en ledende aktør på teknologiske nyvinninger med miljøgevinst.

Forskning og utvikling

Selskapet har ikke engasjert seg i tiltak vedrørende forskning og utvikling i regnskapsåret.

Likviditet og kontantstrøm

Kontantstrømmen fra operasjonelle aktiviteter for konsernet utgjør cirka 19 250 000 kr i 2022. Dette er en økning på nærmere 7 MNOK fra 2021. Det er investert mindre enn i 2021, men betalt langt mer langsiktig gjeld. Styret vurderer den samlede likviditetssituasjonen som tilfredsstillende.

Disponering av resultat

Regnskapet er gjort opp med årsoverskudd på kr 5 585 929, som styret foreslår disponeres som følger:

Overføres til annen egenkapital: 5 585 929 kr

Lauvåsen 14.03.2023


Ole Roar V. Larsen
Styreformann


Frøde Midtstøl
Styremedlem


Rune Midtstøl
Styremedlem


Thor Asbjørn V. Larsen
Styremedlem



Peter Løvaas Transport AS

Selskaps- og konsernregnskap for 2022



Peter Løvaas Transport AS

Resultatregnskap

Morselskap				Konsern	
2021	2022		Note	2022	2021
		Driftsinntekter og -kostnader			
92 156 630	110 554 798	Salgsinntekt	2,8	117 029 616	93 659 906
5 873 677	7 033 466	Andre driftsinntekter		7 136 083	5 950 328
98 030 307	117 588 264	Sum driftsinntekter		124 165 699	99 610 234
		Varekostnad		25 074 252	21 262 320
21 160 567	26 297 778	Lønnskostnad	3	36 305 379	32 265 321
31 651 376	33 621 208	Avskrivning på varige driftsmidler	5	12 776 652	12 392 622
12 250 302	12 231 951	Avskrivning goodwill	5	187 748	39 114
0	0	Annen driftskostnad	3,4	42 298 307	30 434 173
29 503 867	37 889 663	Sum driftskostnader		116 642 338	96 393 550
94 566 112	110 040 600				
3 464 194	7 547 664	Driftsresultat		7 523 361	3 216 684
		Finansinntekter og -kostnader			
25 379	137 801	Annen renteinntekt		137 801	25 424
0	126	Annen finansinntekt	6	697 563	1 562 411
597 809	506 153	Annen rentekostnad		506 152	598 478
733	35	Annen finanskostnad		847	733
-573 163	-368 261	Netto finansposter		328 365	988 624
2 891 031	7 179 403	Resultat før skatt		7 851 726	4 205 308
645 636	1 593 474	Skattekostnad	10	1 630 108	599 193
2 245 395	5 585 929	Årsresultat		6 221 618	3 606 115
		Minoritetens andel av årsresultat	12	31 499	-32 516
		Majoritetens andel av årsresultat		6 190 119	3 638 631
		Overføringer			
2 245 395	5 585 929	Avsatt til/fra annen egenkapital	12	6 221 618	3 606 115
2 245 395	5 585 929			6 221 618	3 606 115



Peter Løvaas Transport AS

Balanse

Morselskap				Konsern	
2021	2022		Note	2022	2021
		EIENDELER			
0	0	Goodwill	5	711 876	899 624
44 783	5 833	Nettside	5	5 833	44 783
0	321 556	Utsatt skattefordel	10	520 746	235 824
44 783	327 389	Sum immaterielle eiendeler		1 238 455	1 180 231
17 815 512	10 462 429	Transportmidler	5,9	12 900 414	20 625 137
9 758 778	11 627 956	Driftsløsøre, inventar, kontormaskiner mv	5,9	11 819 008	10 134 976
27 574 290	22 090 385	Sum varige driftsmidler		24 719 422	30 760 113
5 878 571	5 878 571	Investering i aksjer og andeler	6	4 138 419	3 440 982
2 165 565	1 481 588	Andre fordringer		1 481 588	2 165 565
8 044 136	7 360 159	Sum finansielle anleggsmidler		5 620 007	5 606 547
35 663 209	29 777 933	Sum anleggsmidler		31 577 885	37 546 891
128 000	305 278	Lager av varer og annen beholdning	9	386 118	128 000
13 122 149	14 065 641	Kundefordringer	8,9	15 048 805	13 647 169
2 779 657	1 970 619	Andre kortsiktige fordringer	9	1 970 298	3 022 174
15 901 806	16 036 260	Sum fordringer		17 019 103	16 669 343
3 655 234	9 298 378	Bankinnskudd	13	10 196 182	4 209 545
19 685 040	25 639 916	Sum omløpsmidler		27 601 403	21 006 888
55 348 249	55 417 849	SUM EIENDELER		59 179 288	58 553 779



Peter Løvaas Transport AS

Balanse

Morselskap		Konsern			
2021	2022		Note	2022	2021
EGENKAPITAL OG GJELD					
2 100 000	2 100 000	Aksjekapital	11,12	2 100 000	2 100 000
2 100 000	2 100 000	Sum innskutt egenkapital		2 100 000	2 100 000
18 280 348	23 866 277	Annen egenkapital	12	25 863 701	19 673 582
18 280 348	23 866 277	Sum opptjent egenkapital		25 863 701	19 673 582
0	0	Minoritetsinteresser	12	764 299	732 800
20 380 348	25 966 277	Sum egenkapital		28 728 000	22 506 382
238 935	0	Utsatt skatt	10	0	238 935
238 935	0	Sum avsetning for forpliktelse		0	238 935
18 370 533	10 506 965	Gjeld til kredittinstitusjoner	7,9	10 506 965	18 370 533
0	0	Øvrig langsiktig gjeld		0	0
18 370 533	10 506 965	Sum annen langsiktig gjeld		10 506 965	18 370 533
6 827 906	5 772 235	Leverandørgjeld	8	6 031 950	7 142 071
1 353 717	2 153 965	Betalbar skatt	10	2 153 965	1 353 717
3 861 594	6 090 196	Skyldige offentlige avgifter		6 378 988	4 145 841
4 315 216	4 928 211	Annen kortsiktig gjeld		5 379 420	4 796 305
16 358 433	18 944 607	Sum kortsiktig gjeld		19 944 323	17 437 934
34 967 901	29 451 572	Sum gjeld		30 451 288	36 047 402
55 348 249	55 417 849	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		59 179 288	58 553 779

Kristiansand, 21. mars 2023


Thor Asbjørn Vigeland Larsen
Styremedlem


Ole Roar Vigeland Larsen
Styrets leder


Frode Midtstøl
Styremedlem


Rune Midtstøl
Daglig leder/styremedlem



Peter Løvaas Transport AS

Kontantstrømoppstilling

Morselskap		Konsern	
2021	2022	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
2 891 032	7 179 402	7 851 726	4 205 308
-815 524	-1 353 717	-1 353 717	-815 524
-1 542 037	-1 253 505	-1 289 922	-1 611 481
0	0	-697 563	-1 562 411
12 250 301	12 231 951	12 964 400	12 431 736
451 000	-177 278	-258 118	451 000
-1 393 737	-943 492	-1 401 636	-1 918 757
269 342	-1 055 671	-1 110 121	583 507
0	0	0	0
-375 461	4 334 612	4 552 245	337 151
11 734 916	18 962 302	19 257 294	12 100 529
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
1 550 000	3 153 966	3 303 966	1 758 333
-11 459 885	-8 609 557	-8 711 055	-11 479 520
0	0	0	0
0	0	0	0
0	0	0	-4 000 000
0	0	0	0
-13 909 885	-5 455 591	-5 407 089	-13 721 187
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
-580 000	-7 863 568	-7 863 568	-580 000
537 294	0	0	537 294
0	0	0	0
0	0	0	0
0	0	0	0
-42 706	-7 863 568	-7 863 568	-42 706
-2 217 675	5 643 143	5 986 637	-1 663 364
5 872 909	3 655 234	4 209 545	5 872 909
3 655 234	9 298 378	10 196 182	4 209 545



Note 1 Regnskapsprinsipper

Mor- og konsernregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk for store og øvrige foretak gjeldende pr. 31. desember 2022. Årsregnskapet gir et rettviseende bilde av eiendeler og gjeld, finansiell stilling og resultat.

Salgsinntekter

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet for tjenesten/eiendelen. Driftsinntektene er fratrasket merverdiavgift, rabatter og bonuser.

Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående.

Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter Peter Løvaas AS med datterselskapet RH Renovasjon AS. Konserndannelse pr.15.10.21. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid. Selskaper som er tilkommet i løpet av året tas med i konsernets regnskap fra overtagelsestidspunktet.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrasket investeringens verdi i balansen.

Investering i tilknyttet selskap er vurdert til anskaffelseskost i selskapsregnskapet, og etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Investeringen er verdsatt til konsernets andel av egenkapitalen, og andel av resultatet inntektføres som finansinntekt og tillegges investeringen i balansen.



Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke generell risiko.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostning eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler balanseføres dersom det er sannsynlig at de forventede fremtidige økonomiske fordeler som kan henføres til eiendelen, vil tilflyte foretaket, og eiendelenes anskaffelseskost kan måles på en pålitlig måte. Konsernet har hovedsaklig immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid målt til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Avskrivningen foretas med linær metode over estimert levetid, normalt 3-10 år. Avskrivningsperiode og -metode vurderes årlig.

Goodwill ved virksomhetskjøp avskrives over 5 år.

Leasing/Leieavtaler

Mor- og konsernselskaper har kun operasjonelle leieavtaler der leiebeløpet er fordelt over leieperioden.

Pensjon

Mor- og konsernselskaper har kollektiv pensjonsforsikring som tilfredsstiller kravene til obligatorisk tjenstepensjon. Premien kostnadsføres løpende.

Utsatt skatt og skattekostnad

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrøm

Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.



Note 2 Salgsinntekter

Geografisk fordeling	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Salgsinntekter Norge	110 554 798	92 156 630	117 029 616	93 659 906
Sum	110 554 798	92 156 630	117 029 616	93 659 906

Pr. Virksomhetsområde	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Kran og transport	38 544 492	32 416 497	38 544 492	32 416 497
Renovasjon transport	37 171 538	30 707 622	43 646 355	32 210 898
Fraksjoner	30 216 767	27 960 332	30 216 767	27 960 332
Annen virksomhet	4 622 002	1 072 179	4 622 002	1 072 179
Sum	110 554 799	92 156 630	117 029 616	93 659 906

All intern omsetning mellom selskapene er eliminert i konsernregnskapet.

Note 3 Lønnskostnader / Antall årsverk / Godtgjørelser

Lønnskostnader

	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Lønninger	27 995 403	26 693 915	30 360 538	27 194 584
Arbeidsgiveravgift	4 118 850	3 905 304	4 369 554	3 959 118
Pensjonskostnader	1 034 079	834 179	1 088 893	841 034
Andre ytelser	472 876	217 978	486 394	270 586
Lønnskostnader	33 621 208	31 651 376	36 305 379	32 265 321

Gjennomsnittlig antall årsverk	49	47	54	52
--------------------------------	----	----	----	----

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til daglig leder eller styret.

Det er heller ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrelser eller andre nærstående parter.

Mor- og konsernselskaper er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert pensjonsordninger som oppfyller lovens krav.

Honorarer til revisor (alle beløp uten mva):

	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Kostnadsført revisjonshonorar fordeler seg som følger:				
Løvpålagt revisjon	90 000	70 000	120 000	70 000
Andre tjenester	47 000	31 200	56 600	31 200
Sum	137 000	101 200	176 600	101 200

Note 4 Leieavtaler/leasing

Morselskap:

Selskapet har leieavtaler:	Avtalen utløper:	2022	2021
Leie av lokaler Silurveien 74	01.05.2033	3 307 288	3 179 773
Leie av lokaler Syrtveit	Løpende	26 600	34 400

Peter Løvaas Eiendom AS som eies av aksjonærene i selskapet er eier av lokalene i Silurveien 74.

Leasing	2022	2021
Leie av maskiner	422 340	263 065
Leie av transportmidler	7 054 564	5 429 214
Sum	7 476 904	5 692 279

Selskapet leaser flere av maskinene og transportmidlene som er til bruk i selskapets virksomhet. Lengde på leieavtalene varierer mellom 3-5 år.

Konsern

Selskapene har leieavtaler:	Avtalen utløper:	2022	2021
Leie av lokaler Silurveien 74	01.05.2033	3 307 288	3 179 773
Leie av lokaler Syrtveit	Løpende	26 600	34 400
Leie lokaler RH	Løpende	330 000	330 000

Peter Løvaas Eiendom AS som eies av aksjonærene i selskapet er eier av lokalene i Silurveien 74.

Leasing	2022	2021
Leie av maskiner morselskap	422 340	263 065
Leie av transportmidler morselskap	7 054 564	5 429 214
Leie av maskiner RH	423 478	0
Leie av transportmidler RH	1 220 063	1 484 496
Sum	9 120 445	7 176 775

Selskapet leaser flere av maskinene og transportmidlene som er til bruk i selskapets virksomhet. Lengde på leieavtalene varierer mellom 3-5 år.



Note 5 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Morselskap:

	Transport- midler	Driftsløsøre, inventar mm.	Immaterielle eiendeler	Goodwill	Totalt
Anskaffelseskost 1.1	42 251 402	23 587 862	108 950	0	65 948 214
Tilgang	745 840	7 863 717	0	0	8 609 557
Avgang	4 436 738	843 400	3 950	0	5 284 088
Anskaffelseskost 31.12	38 560 504	30 608 179	105 000	0	69 273 683
Akkumulerte avskrivninger 01.01	24 435 890	13 829 084	64 167	0	38 329 141
Årets ordinære avskrivninger	6 615 885	5 581 066	35 000	0	12 231 951
Avgang avskrivninger	2 953 699	429 927	0	0	3 383 626
Balanseført verdi pr. 31.12	10 462 429	11 627 956	5 833	0	22 096 217

Lineære avskrivninger 5-8 år 5-8 år 3 år

Konsern:

	Transport- midler	Driftsløsøre, inventar mm.	Immaterielle eiendeler	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01	45 566 402	24 067 112	108 950	938 738	70 681 202
Tilgang kjøpte driftsmidler	847 338	7 863 717	0	0	8 711 055
Avgang	4 436 738	988 398	3 950	0	5 429 086
Anskaffelseskost 31.12	41 977 002	30 942 431	105 000	938 738	73 963 171
Akkumulerte avskrivninger 31.12	29 076 588	19 123 423	99 167	226 862	48 526 040
Balanseført verdi pr. 31.12	12 900 414	11 819 008	5 833	711 876	25 437 131
Årets avskrivninger	7 089 022	5 652 630	35 000	187 748	12 964 400
Årets nedskrivning	0	0	0	0	0
Økonomisk levetid	5-10 år	3 - 8 år	3 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Goodwill ifbm. kjøp av aksjene i RH Renovasjon AS i 2021 avskrives over 5 år.

Note 6 Aksjer i datterselskaper og andre selskaper

Morselskapet

	Forretnings- kontor	Stemme- og eierandel	Årsresultat 2022	Egenkapital 31.12.2021	Balanseført verdi
Datterselskap					
RH Renovasjon AS*	Kristiansand	80 %	0	0	4 000 000
Tilknyttet selskap					
Retura Sør AS	Kristiansand	25 %	0	0	1 878 571
Sum balanseført verdi					5 878 571

*Investering i RH Renovasjon AS er gjort pr.15.10.21, og det foreligger merverdier i selskapet som underbygger bokført verdi av aksjeinvesteringen.

Konsernet

	Kontor	Stemme- og eierandel	Årsresultat 2022	Egenkapital 31.12.2022	Balanseført verdi
Investeringer i tilknyttet selskap					
Retura Sør AS	Kristiansand	25 %	2 789 748	16 553 667	4 138 419

Investeringen i Retura Sør AS innregnes etter egenkapitalmetoden i konsernregnskapet. Innregnet resultatandel utgjør kr 697 437 i 2022.

Balanseført verdi for konsernet er kr 4138417, som tilsvarer morselskapets andel av EK i det tilknyttede selskapet.

I konsernregnskapet er følgende selskap konsolidert: Peter Løvaas Transport AS og datterselskapet RH Renovasjon AS (fra konserndannelse 15.10.21).



Note 7 Langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:

	Morselskap		Konsern	
	31.12.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2021
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0	0	0

Note 8 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Morselskap:

Selskapet har solgt transporttjenester til datterselskapet RH Renovasjon AS for kr 1 214 466 og kjøpt tjenester fra datterselskapet for kr 1 000 630. Transaksjoner mellom konsernselskaper skjer til markedsverdi, basert på armlengdes avstandsprinsipp.

Selskapet har følgende mellomværende med selskap i samme konsern:

	Morselskapet	
	31.12.2022	31.12.2021
Kundefordringer	94 792	55 777
Lev.gjeld	-111 184	-80 496

Note 9 Pantstillelser og garantiansvar

	Morselskap		Konsern	
	31.12.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2021
Balanseført gjeld som er sikret ved pant o.l.				
Gjeld til kredittinstitusjoner	10 506 965	18 370 533	10 506 965	18 370 533
Sum	10 506 965	18 370 533	10 506 965	18 370 533
Balanseført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for pantesikret gjeld:				
Varige driftsmidler	22 090 385	27 574 290	22 090 385	27 574 290
Varelager	305 278	128 000	305 278	128 000
Kundefordringer	14 065 641	13 122 149	14 065 641	13 122 149
Sum	36 461 304	40 824 439	36 461 304	40 824 439

Morselskapets eiere har stilt selvskyldnerkaushon på kr 2 100 000 hver for seg.

Note 10 Skatt

	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Betalbar skatt fremkommer slik:				
Resultat før skattekostnad	7 179 402	2 891 029	8 865 330	4 205 308
Permanente forskjeller	37 328	43 680	-1 521 193	-1 528 731
Endring midlertidige forskjeller	2 574 018	3 192 224	2 407 498	3 007 207
Grunnlag betalbar skatt	9 790 748	6 126 933	9 751 635	5 683 784
Betalbar skatt på årets resultat	2 153 965	1 347 925	2 153 965	1 347 925
Årets skattekostnad fremkommer slik:				
Beregnet skatt på årets resultat	1 579 468	636 026	1 950 373	925 167
For mye (-)/lite(+) avsatt skatt for tidligere år	0		0	-2 190
Skatteeffekt av permanente forskjeller	8 212	9 610	-334 662	-336 321
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	0		
For mye avsatt betalbar skatt tidligere år	0	0		
Andre forskjeller	5 793		14 398	12 537
Årets totale skattekostnad	1 593 474	645 636	1 630 108	599 193
	Morselskap		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:				
Betalbar skatt på årets resultat	2 153 965	1 347 925	2 153 965	1 347 925
For lite avsatt tidligere år		5 792	0	5 792
Sum betalbar skatt	2 153 965	1 353 717	2 153 965	1 353 717
Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:				
Forskjeller som utlignes:				
Varige driftsmidler	-1 393 040	1 580 253	-411 250	2 654 045
Fordringer	-68 580	-467 855	-68 580	-467 855
Fremførbart underskudd	0	0	-1 887 198	-2 145 721
Sum	-1 461 620	1 112 398	-2 367 028	40 469
Netto utsatt skatt/utsatt skattefordel(-) (22%)	-321 556	238 935	-520 746	8 903



Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Peter Løvaas Transport AS pr. 31.12.2022 består av:

	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Balanseført</u>
Ordinære aksjer	21 000	100	2 100 000

Selskapets aksjonær ved utgangen av året:

<u>Navn</u>	<u>Antall aksjer</u>	<u>Eierandel</u>
Mbt Vigeland Transport AS	10 500	50,0 %
Midtstøl Transport AS	10 500	50,0 %
Totalt antall aksjer	21 000	100,0 %

Styremedlem og daglig leder eier aksjer gjennom MBT Vigeland Transport AS og Midtstøl Transport AS.

Note 12 Egenkapital

<u>Morselskap:</u>	<u>Aksje- kapital</u>	<u>Annen egenkapital</u>	<u>Sum</u>
Egenkapital 31.12.2021	2 100 000	18 280 348	20 380 348
Årets resultat	0	5 585 929	5 585 929
Egenkapital 31.12.2022	2 100 000	23 866 277	25 966 277

Konsern:

	<u>Aksje- kapital</u>	<u>Annen egenkapital</u>	<u>Minoritets- interesser</u>	<u>Sum</u>
Egenkapital 31.12.2021	2 100 000	19 673 582	732 800	22 506 382
Årets resultat	0	6 190 119	31 499	6 221 618
	0	0	0	0
	0	0	0	0
Egenkapital 31.12.2022	2 100 000	25 863 701	764 299	28 728 000

Note 13 Bundne midler

Bundne skattetrekksmidler utgjør for morselskapet kr 1 119 291 og for konsernet kr 2 017 095.



RSM Norge AS

Til generalforsamlingen i Peter Løvaas Transport AS

Hollendergata 3, 4514 Mandal
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 38 07 07 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no
